
festival evolution

11.-13.4.2014 

BIOSTYL   •   ZDRAVÍ   •   ECOWORLD   •   ALTERNATIVA   •   INSPIRACE

deepak chopra poprvé v PRaze

poprvé v PRazesvětová autorita v oblasti výživy, zdravého života  a osobního rozvoje

2014

samostatně neprodejný výtisk

festivalový průvodce
katalog a program

Vaše vstupenky za poznáním

specializovaný portál zaměřený na prodej vstupenek 

• přednášky • semináře • workshopy • umění •
Vstupenkov.cz - vaše cesta za poznáním…

www.vstupenkov.cz

vstupenkov@vstupenkov.cz 

a vyhrajte atraktivní cenyOdhadnete kolik mm je vysoká socha slona včetně figury Deepaka Chopry  umístěná v Levém křídle Průmyslového paláce?Více info o soutěži na www.festivalevolution.cz

TIPNĚTE VÝŠKU  DEEPAKA NA SLONOVI

fe
st

iv
a

lo
v

ý
 p

r
ů

vo
d

ce
 2

0
14

 k
at

a
lo

g
 a

 p
r

o
g

r
a

m
 

PODROBNOSTI O FESTIVALOVÉM  
PROGRAMU NALEZNETE  
VE FESTIVALOVÉM PRŮVODCI

Pátek 11. 4. 2014
kompletní doprovodný program

VENkOVNí PLOChA 
12,30   Tokhi a jeho Groove Army   
 
hLAVNí SáL 
13,00   Tokhi a jeho Groove Army   
13,30   Silvano Paolucci: Propojit rozum se srdcem  
14,30   Vincent Bridges: Hermetická revoluce v Praze  
16,30   Colors of Dance: taneční vystoupení  
16,45   Pascal k´in Greub: Maya Healing Ceremony - Mayský lečivý rituál  
17,45   Colors of Dance: taneční vystoupení  
17,55   Teal: Využívání emocí ke zlepšení vašeho života  
19,30   Dan hall: Odpuštění za 25 centů  
 
SáL S1 
13,00   Ludmila horáková: Synergizace mysli a těla  
13,30   Michal Valenta: Biorezonance  
14,00   Jiří Landa: Léčivé rostliny a byliny  
14,30   Jiří Veselý: Práce se sny  
15,00   Eva kaňáková: Uvědom si svůj strach a překonej ho  
16,00   kOkOZA: Setkání komunitních zahradníků  
17,00   Paletky: Lubomír a Hana Krupovi: Palety a Up-cykling  
18,00   kOkOZA: Výroba vermikompostéru  
 
SáL S2 
12,30   Jitka hrinková: Zásaditou cestou ke zdraví a kráse   
13,00   Věra Várady: Zapomenuté stíny slovanských předků  
14,00   Lilia khousnoutdinová: Avalon - aneb mystický ostrov, pohanská Mecca a novodobé území bohyně  
15,00   Jitka Ďuricová: Využití Neuro-lingvistického programování. O rozvoji sebe i druhých.  
16,00   Pavel Turnovský: Návrat k jazyku hvězdopravců aneb astrologie jako hlubinná hermeneutika  
17,00   helena kreizlová: Zhong Yuan Qigong - čínské tradiční umění  
18,00   Akademie léčivé výživy: Přínosy a rizika různých výživových směrů  
 
SáL S3 
11,00   karel kříž: Kde začíná nový začátek?   
12,00   Elena Chmelová: Aura Soma a Schüsslerovy soli  
13,00   Eva Baková: Zázraky v denním životě  
14,00   hana Šmídová: Automatická kresba a channeling  
15,00   Jitka Třešňáková: K souladu v sobě aneb Jak vytrhat plevel a zasadit květ  
16,00   Alžběta Šorfová: Volné energie a další nové technologie pro lidstvo  
17,00   Eva kalivodová Štichová: Zrychlený rok 2013 - kráčíme do Zlatého věku  
18,00   kamil Novotný: Přirozená synchronizace
 
SáL S4 
13,00   Colors of Dance: ukázková lekce tanečního studia   
14,00   Jaroslava Vatay, Bashka kocmanová, Ondřej Nejezchleb: Hledání vize - Vision Quest  
15,00   Petr Vladyka: Etnické kruhové tance  
16,00   hana Růžičková: Terapie Mysli pro šťastné srdce  
17,00   Jitka Třešňáková a Petr Vladyka: Jak se učit rychle a přirozeně  
18,00   Pascal k´in Greub: Znovuzrození - moudrost duše z předešlých životů  
 
SáL S5 
12,00   Jana Nováková: Od konvenční zahrady k EKOzahradě  
13,00   Lenka hnízdová, Petra Mazancová: Dobroobědy - Charita, kterou zvládnou i maminky  
      na mateřské.  
14,00   Anna Třešňáková, Veronika Vieweghová - komunitní centrum Sázava: Domácí školáci -  
      Alternativní způsoby vzdělávání
15,00   Adéla Zrubecká: Aromaterapie a přírodní biokosmetika 
16,00   Petra Schnitzerová: Náš soused je netopýr
17,00   Arthur F. Sniegon: Přežití afrických slonů je i v našich rukou  
 
SáL S6 
14,00   Šárka kmochová: Hledání životní rovnováhy  
16,00   Jitka Ďuricová: Využití Neuro-lingvistického programování; O rozvoji sebe i druhých 2  
17,00   Jaroslava Vatay, Bashka kocmanová, Ondřej Nejezchleb: Moudrost Medicinského kruhu 
      a Čtyř štítů



festival evolution

11.-13.4.2014 

BIOSTYL   •   ZDRAVÍ   •   ECOWORLD   •   ALTERNATIVA   •   INSPIRACE

deepak chopra poprvé v PRaze

poprvé v PRazesvětová autorita v oblasti výživy, zdravého života  a osobního rozvoje

2014

samostatně neprodejný výtisk

festivalový průvodce
katalog a program

Vaše vstupenky za poznáním

specializovaný portál zaměřený na prodej vstupenek 

• přednášky • semináře • workshopy • umění •
Vstupenkov.cz - vaše cesta za poznáním…

www.vstupenkov.cz

vstupenkov@vstupenkov.cz 

a vyhrajte atraktivní cenyOdhadnete kolik mm je vysoká socha slona včetně figury Deepaka Chopry  umístěná v Levém křídle Průmyslového paláce?Více info o soutěži na www.festivalevolution.cz

TIPNĚTE VÝŠKU  DEEPAKA NA SLONOVI

fe
st

iv
a

lo
v

ý
 p

r
ů

vo
d

ce
 2

0
14

 k
at

a
lo

g
 a

 p
r

o
g

r
a

m
 

PODROBNOSTI O FESTIVALOVÉM  
PROGRAMU NALEZNETE  
VE FESTIVALOVÉM PRŮVODCI

Sobota 12. 4. 2014
kompletní doprovodný program

hLAVNí SáL 
10,15   Colors of Dance: taneční vystoupení  
10,30   kumar Shanti kamlesh: Zdravý život podle ajurvédy  
11,50   Jana Baudisová hemelíková: Bollywood dance  
12,05   Gaurí Šankar Gupta: Tajemství života  
13,20   Jitka Rychnovská, Taichi - Praha 
13,30   Jak se vyznat v etiketách? Hana Střítecká, Pavel Hrubý, Zbyněk Šedivý, Petr Radiměřský,  
      Michal Karas
15,10   Jitka Rychnovská, Taichi - Praha
15,20   Andrew Barnes: Psychologie lásky a sexuality a Tělesné od-Zbrojování  
16,50   Jana Baudisová hemelíková: Bollywood dance  
17,05   Milan Calábek: Meditace: léčení a cesta k vyšším duchovním stavům  
18,05   Jana Baudisová hemelíková: Bollywood dance  
18,30   Divadlo MALÉhRY - Barbora Seidlová, Daniela a Nikola Zbytovské: BIOstory  
20,00   Eva Bergerová: Shiva dance  
 
SáL S1 
10,00   helena kreizlová: Zhong Yuan Qigong  
11,00   Dušan Přikryl: Zdraví a mládí si můžete zařídit sami  
12,00   Dušan Přikryl: Podvědomí je zdrojem nemocí a zdraví  
13,00   Vít Syrový: Bioinformační a energetické působení stravy a nápojů  
14,00   Stanislav Cícha: Co o nás prozrazují zuby 
15,00   Michal karas: Čím si denně čistíme zuby  
16,00   hana Zemanová + Petra kruntorádová: O knihách, časopisu a životě
17,00   Akademie léčivé výživy: Přínosy a rizika různých výživových směrů  
18,00   Vladimír halama: Péče o duši dříve a dnes - aneb jak zvládat stres moderní doby  
 
SáL S2 
10,00   Milan Gelnar: Vztahy, harmonie a štěstí  
11,00   hana Střítecká: Umíme číst etikety?  
12,00   Monika kašová: Jsme opravdu rozhodnutí být zdraví?  
13,00   Markéta Vostrá: Křest knihy „Cesta ženy“  
13,40   Anna Strunecká: Jak přežít dobu jedovou?  
14,15   Pavel kloud: Podologie  
14,50   hanka Synková: Nebuďme kyselí, buďme zdraví  
15,25   Dita Lyner: Život je dech  
16,00   Robert de Roy krátký: Silové zvíře aneb moudrý duchovní průvodce   
17,00   Gabriella kovács Thurzo: Výtažky z hub pro zdravý život a pomoc při onemocněních  
18,00   Jana Neboráková, MOST o.p.s: Tibet – země na střeše světa  
 
SáL S3 
10,00   katyma Murtazina: Láska, vztahy a východní mystika  
11,00   Ilona Nápravníková: Jak léčí bylinky  
12,00   Dušana Plicová: Léčivá síla stromů  
13,00   Silvano Paolucci: Nové planetární vědomí  
14,00   Jitka Třešňáková: Jak přemýšlíme, tak také žijeme
15,00   Radka Myšková: Objev své životní poslání aneb hovory s duší   
16,00   Jarmila Beranová: Děti a automatická kresba a malé autorské čtení  
17,00   Marie heralecká a kateřina Mudříková: Sofioterapie - léčebná metoda a uzdravování dětí  
18,00   helena Takáčová-Šnajdrová: Jak s malými změnami dosáhnout velkých úspěchů při změně 
      životního stylu  
 
SáL S4 
10,00   Tereza Cíchová: Jemná jóga jako cesta k sobě  
11,00   Colors of Dance: ukázková lekce tanečního studia  
12,15   Jana Baudisová hemelíková: Bollywood dance  
13,00   Dagmar kocůrková: Zážitkové vylaďování fyzického a duševního těla a emocí  
14,30   Ladislava „Písnička“ Svobodová + karel Richard Marinov: Akční a zábavné léčení hlasem  
      aneb víte, jak zníte?  
17,00   Andrew Barnes: Tělesné od-Zbrojování  
 
SáL S5 
11,00   Milan hron: Je lepší bydlet pod zemí nebo ve slámě?  
12,00   Petr Dobrý: Dobře opylená zahrada i bez včel medonosných  
13,00   Jana Nováková: Od konvenční zahrady k EKOzahradě  
14,00   Nataša Foltánová: Dámská hygiena pod kontrolou
15,00   Petr Dobrý: Azyl druhá šance - pomoc zvířatům, kterým ubližujeme nejvíce  
16,00   katka Jeřábková, Michal Zavadil: Wwoofing  
17,00   Paletky: Palety a Up-cykling Lubomír a Hana Krupovi  
 
SáL S6 
10,00   Jaroslava Vatay a kolegové ze školy human Nature: Komunikace formou Councilu  
11,00   Jaroslava Vatay a Michaela Freeman: Umělcova cesta  
12,00   Jaroslava Vatay a Michaela Freeman: Koučink kreativity  
13,00   Jaroslava Vatay: Somatické konstelace®  
14,00   Petr Piňos + Petra Bzirská: Léčení světlem a zvukem  
15,30   Daniel a Jana Čadovi: Cesta k harmonii pomocí zvuku
 



festival evolution

11.-13.4.2014 

BIOSTYL   •   ZDRAVÍ   •   ECOWORLD   •   ALTERNATIVA   •   INSPIRACE

deepak chopra poprvé v PRaze

poprvé v PRazesvětová autorita v oblasti výživy, zdravého života  a osobního rozvoje

2014

samostatně neprodejný výtisk

festivalový průvodce
katalog a program

Vaše vstupenky za poznáním

specializovaný portál zaměřený na prodej vstupenek 

• přednášky • semináře • workshopy • umění •
Vstupenkov.cz - vaše cesta za poznáním…

www.vstupenkov.cz

vstupenkov@vstupenkov.cz 

a vyhrajte atraktivní cenyOdhadnete kolik mm je vysoká socha slona včetně figury Deepaka Chopry  umístěná v Levém křídle Průmyslového paláce?Více info o soutěži na www.festivalevolution.cz

TIPNĚTE VÝŠKU  DEEPAKA NA SLONOVI

fe
st

iv
a

lo
v

ý
 p

r
ů

vo
d

ce
 2

0
14

 k
at

a
lo

g
 a

 p
r

o
g

r
a

m
 

PODROBNOSTI O FESTIVALOVÉM  
PROGRAMU NALEZNETE  
VE FESTIVALOVÉM PRŮVODCI

Neděle 13. 4. 2014
kompletní doprovodný program

hLAVNí SáL 
10,00   Jitka Rychnovská, Taichi - Praha  
10,15   Vladimír Ďurina a Markéta kastnerová: Propojení klasické a alternativní medicíny  
12,00   Jitka Rychnovská, Taichi - Praha 
12,15   James Cusumano: Rovnováha - propojení byznysu a života  
13,45   Colors of Dance: taneční vystoupení  
14,00   Mark Dzirasa: Mentalita hojnosti a techniky pro duchovní a osobní rozvoj  
14,50   Jitka Rychnovská, Taichi - Praha  
15,00   Ctirad hemelík, Ján Polák, Bea Benková: Dynamika života a bohatství  
16,00   Igor Chaun: Duchovní zkušenost v praktickém životě  
16,45   Colors of Dance: taneční vystoupení  
17,00   Gabriela Fillipi: Všude dobře, v Čechách a v srdci nejlépe!  
17,40   zakončení Festivalu Evolution 2014   
 
SáL S1 
10,00   Zuzana Terešová: Přínos i rizika makrobiotické stravy  
11,00   Petr Fořt: Aby nám děti netloustly  
12,00   Alexandr Fesík: Homeopatická léčba stresu  
13,00   Monika kašová: Pocit viny a naše (ne)rovnováha  
14,00   kumar Shanti kamlesh: Péče o vzhled a krásu dle ajurvédy   
15,40   Jitka hrinková: Zásaditou cestou ke zdraví a kráse  
16,30   Vladimír halama: Psychosomatická medicína - celostní přístup ke zdraví  
 
SáL S2 
10,00   Ivana Málková: Devět darů dětem   
11,00   Tomáš Pfeiffer: Setkání s Tomášem Pfeifferem  
12,00   Antonín Fuksa: O světle a barvách   
13,00   Radka hozmanová: Dům podle Feng Shui  
14,00   hana Gabrielová: Konopí jako lék  
15,00   hana Gabrielová: Vaříme s konopím  
16,15   Ján Polák: Jak probudit svůj přirozený talent a objevit smysl a podnikatelského ducha v tom,  
      co děláme  
17,00   Bea Benková: Inspirujte se, jak být výjimečnou ženou a žít naplněný, smysluplný a přínosný  
      život  
 
SáL S3 
10,00   Mark Dzirasa a Jarka Timková: Představení knihy Cesty poznání  
10,30   Naděžda Iždinská a květa Fialová: Křest knihy „Neuvěřitelné?... Já vím“  
11,00   Eva Labusová: Jak si užívat rodičovství?  
11,30   Jakub Otipka: Nenechte si ubližovat!  
12,00   Marcela hrubošová: Žena a peníze  
12,30   kateřina Melenová a Ctirad hemelík: Oživujme regiony!  
13,30   Martin Bartošek: Spirituální očista  
14,30   Martina Smíšková: Australské květové esence  
15,30   Daria heřmanová: Život s jistotou 
16,30   Alena kvěch a Petr Sumito Mikulka: Moje vnitřní dítě. Kdo jsi?  
 
SáL S4 
10,00   Petr Fridrich: Smíchocviky  
10,20   Jitka Rychnovská, Tai-chi Praha: ukázková lekce školy tai-chi  
11,10   Petr Fridrich: Smíchocviky  
11,30   Colors of Dance: ukázková lekce tanečního studia  
12,30   Petr Fridrich: Smíchocviky  
13,00   Jitka Rychnovská, Tai-chi Praha: ukázková lekce školy tai-chi
14,00   Jonáš koukl: Kruhové tance  
15,00   Petr Sumito Mikulka: HO´OPONOPONO - umění řešení problémů aneb tajemství za tajemstvím  
16,00   Michaela Sodomková: Život v rytmu tance - tancem ke zdraví a prožitku  
17,00   Petr Fridrich: Smíchocviky  
 
SáL S5 
11,00   Lucie S. Groverová: Zahoďte diáře  
12,00   Lucie harnošová: Bezplenková komunikační metoda  
13,00   Adam Šrubař: Chov včel medonosných ve městě   
14,00   Barbora Tocauerová: Psí pěstouni - Alternativa k psím útulkům  
15,00   Ondřej Bízek: Jak vybrat pozemek pro přírodní stavbu a jak zjistit, který dům bude  
      pro nás ten pravý  
16,00   Petr hájek: Osobní dům a rodová zahrada  



festival evolution

11.-13.4.2014 

BIOSTYL   •   ZDRAVÍ   •   ECOWORLD   •   ALTERNATIVA   •   INSPIRACE

deepak chopra poprvé v PRaze

poprvé v PRazesvětová autorita v oblasti výživy, zdravého života  a osobního rozvoje

2014

samostatně neprodejný výtisk

festivalový průvodce
katalog a program

Vaše vstupenky za poznáním

specializovaný portál zaměřený na prodej vstupenek 

• přednášky • semináře • workshopy • umění •
Vstupenkov.cz - vaše cesta za poznáním…

www.vstupenkov.cz

vstupenkov@vstupenkov.cz 

a vyhrajte atraktivní cenyOdhadnete kolik mm je vysoká socha slona včetně figury Deepaka Chopry  umístěná v Levém křídle Průmyslového paláce?Více info o soutěži na www.festivalevolution.cz

TIPNĚTE VÝŠKU  DEEPAKA NA SLONOVI

fe
st

iv
a

lo
v

ý
 p

r
ů

vo
d

ce
 2

0
14

 k
at

a
lo

g
 a

 p
r

o
g

r
a

m
 

PODROBNOSTI O FESTIVALOVÉM  
PROGRAMU NALEZNETE  
VE FESTIVALOVÉM PRŮVODCI

Sál S6
PáTEk 11. 4. 2014
14,00   Šárka kmochová: Hledání životní rovnováhy  
16,00   Jitka Ďuricová: Využití Neuro-lingvistického programování;  
       O rozvoji sebe i druhých 2  
17,00   Jaroslava Vatay, Bashka kocmanová, Ondřej Nejezchleb: Moudrost  
       Medicinského kruhu a Čtyř štítů
 
SOBOTA 12. 4. 2014 
10,00   Jaroslava Vatay a kolegové ze školy human Nature:  
       Komunikace formou Councilu  
11,00   Jaroslava Vatay a Michaela Freeman: Umělcova cesta  
12,00   Jaroslava Vatay a Michaela Freeman: Koučink kreativity  
13,00   Jaroslava Vatay: Somatické konstelace®  
14,00   Petr Piňos + Petra Bzirská: Léčení světlem a zvukem  
15,30   Daniel a Jana Čadovi: Cesta k harmonii pomocí zvuku
 


